
SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Jihlava
(zkrácený název OA,VOŠZ a SZŠ. SOŠS Jihlava)
se sídlem Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591
bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 304741019/0300
(dále též „Objednatel“)

na straně jedné, a

Lukáš Král
IČ: 74165534
Hosov 25, 586 01 Jihlava
IČ: 74165534
(dále též „Zhotovitel“)

na straně druhé,

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

SMLOUVU O DÍLO

I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést pro 
objednatele výkon práce týmového manažera a specialisty na podporu projektu OP JAK 
č. 02_22_003 Šablony pro SŠ a VOŠ, reg.č.

2. Výkon práce zahrnuje:
• týmovou spolupráci v klíčových aktivitách
• naplňování monitorovacích indikátorů a jejich kontrolu
• koordinaci výstupů projektu
• tvorbu povinných materiálů projektu a jejich zpracování
• pnpravu podkladů pro hlavního manažera projektu

3. Dílo bude realizováno v dílčích částech, vykazovaných a předávaných za jednotlivé 
měsíce.

11.
Doba provedení díla

1. Dílo je zhotovitel povinen provádět průběžně v období 1.9.2022 až 31.8.2023.
2. Předání každé části díla se má za uskutečněné okamžikem sepsání písemného přehledu 

provedené práce.
3. Dílo bude za objednatele přebírat Mgr. Libor Fasora.



III.
Cena díla

1. Za provedení díla v rozsahu dle specifikace díla se objednatel zavazuje zaplatit 
zhotoviteli cenu, která je v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb. tvořena 
dohodou smluvních stran a která činí konečnou částku 84.000,00 Kč.

2. Dojde-li ke změnám v dohodnutém rozsahu prací, budou tyto změny sjednány a 
specifikovány formou písemného dodatku.

IV.
Splatnost a fakturace

1. Úhrada za provedené dílo bude prováděna měsíčně po převzetí dílčích částí díla na 
základě fakturace. Fakturu zhotovitel vystaví po odevzdání díla se splatností 14 dnů.

2. Bezhotovostní platba za plnění z této smlouvy bude realizována převodem na účet 
zhotovitele, který bude uveden na faktuře.

V.
Jiná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným 
systémem registru smluv. Současně smluvní strany berou na vědomí, že v případě 
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího 
zrušena od samého počátku.

3. Smlouva může být měněna nebo doplněna pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků, které musí být opatřeny podpisy obou smluvních stran.

4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné 
vůle, že při jejím uzavírání nejednaly v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si 
řádně přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

.. 30. OB. 2D22v Jihlavě dne............................

za objednatele:

Obchodní akademie, VyUI odborná škola 
zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 

Střední odborná škola sl azyková škola 
s právem státní jazyk Jihlava

Karoliny Svétlé 
IČ: 00836591,

za zhotovitele:

Lukáš Král

ih a
3659

Mgr. Libor Fasora, ředitel školy


